

UNIONE DEI COMUNI VALLI DEL RENO, LAVINO E SAMOGGIA

Comuni di Casalecchio di Reno, Monte San Pietro, Sasso Marconi, Valsamoggia e Zola Predosa Servizio Personale Associato – Ufficio Trattamento Giuridico

SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI DUE POSTI DI ISTRUTTORE TECNICO - AREA DEGLI ISTRUTTORI UN POSTO COMUNE DI MONTE SAN PIETRO (BO) UN POSTO COMUNE DI VALSAMOGGIA (BO)

CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA ORALE

In esito alla prova scritta, svoltasi nella giornata del 16.04.2024, sono risultati ammessi alla prova orale i candidati di seguito elencati in forma anonima, con indicazione del numero di ID di registrazione della domanda di partecipazione, che sono invitati a presentarsi, secondo il calendario di seguito evidenziato:

LUNEDI' 06 MAGGIO 2024

presso la Sala Riunioni del Municipio di Zola Predosa - 5° piano Piazza della Repubblica n. 1 - Zola Predosa (BO)

N.	Numero ID Registrazione	ORE
1	XTEEHW2RP7	09:00
2	7WK2EPVRFA	09:30
3	SW7RMAZAZD	10:00
4	EQ5XNV4KMX	10:30
5	V1RVPZG6S2	11:00
6	FQN8TB6YCT	11:30
7	A5KQ27PDCR	12:00

Si rende noto che, nel rispetto di quanto previsto all'art. 27 del "Regolamento Unico disciplinante l'accesso agli impieghi e le modalità di svolgimento delle selezioni dell'Unione di Comuni Valli del



UNIONE DEI COMUNI

VALLI DEL RENO, LAVINO E SAMOGGIA

Comuni di Casalecchio di Reno, Monte San Pietro, Sasso Marconi, Valsamoggia e Zola Predosa Servizio Personale Associato – Ufficio Trattamento Giuridico

Reno, Lavino e Samoggia", approvato con deliberazione di Giunta dell'Unione Valli del Reno, Lavino e Samoggia n. 4 del 25/01/2016, integrato e aggiornato con deliberazione della Giunta dell'Unione Valli del Reno, Lavino e Samoggia n. 18 del 22 febbraio 2021, esecutive ai sensi di legge, la prova orale è pubblica.

I concorrenti, per partecipare alla prova, dovranno presentarsi muniti di valido documento di riconoscimento, entro l'orario specificato, pena l'esclusione dalla stessa.

Prima dello svolgimento dei colloqui sarà comunicato in forma scritta ad ogni candidato/a, tramite posta elettronica, il voto ottenuto nella prova scritta.

Eventuali modifiche al presente calendario saranno tempestivamente comunicate.

18.04.2024